Ofício n.º 196/PRESI/DF

Brasília, 29 de Novembro de 2001.

Referência: PAUTA DA 23ª REUNIÃO DA CÂMARA DE SAÚDE SUPLEMENTAR

Senhores Membros da Câmara de Saúde Suplementar,

Reportando-nos ao Ofício nº 188/PRESI/DF, encaminhamos a Pauta
da 23ª Reunião da Câmara de saúde Suplementar, que será realizada em 06 de
Dezembro de 2001.

1. Informes;

2. Aprovação da Ata da reunião anterior;

3. Balanço dos trabalhos em 2001;

4. Outros assuntos de interesse geral.

Atenciosamente,

DAGMAR DE OLIVEIRA

Chefe de Gabinete

AOS
Membros Componentes da Câmara de Saúde Suplementar

Of.Pauta.196